

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Belgelerle Atatürk'ün Türkçülüğü



"Biz doğrudan doğruya milletseveriz ve **TÜRK MİLLİYETÇİSİYİZ**. Cumhuriyetimizin dayanağı Türk topluluğudur. Bu topluluğun fertleri ne kadar Türk kültürüyle dolu olursa, o topluluğa dayanan cumhuriyet de o kadar kuvvetli olur." (Atatürk'ün S.D.V.Cilt. III. s.118)

"Ben her şeyden önce bir **TÜRK MİLLİYETÇİSİYİM**. Böyle doğdum. Böyle öleceğim. Türk Birliği'nin bir gün hakikat olacağına inancım vardır. Ben görmesem bile, gözlerimi dünyaya onun rüyaları içinde kapayacağım. **TÜRK BİRLİĞİNE İNANIYORUM**, onu görüyorum. Yarının tarihi, yeni fasıllarını Türk Birliğiyle açacaktır. Dünya sükûnunu bu fasıllar içinde bulacaktır. Türk'ün varlığı bu köhne âleme yeni ufuklar açacak, güneş ne demek, ufuk ne demek, o zaman görülecek." (Atatürk'ün

Sofrası, İsmet Bozdağ, Kervan Yayınları, 1975, s. 138–143)

"Osmanlı siyaseti yerine yeni bir siyaset çıktı. O siyaset, milli siyaset, **TÜRKÇÜLÜK** siyasetidir." (Mehmet Önder, Atatürk'ün Yurt Gezileri, s:233 - Prof. Dr. Afet İnan, M. Kemal Atatürk'ten Yazdıklarım, s:43)

Fuat Köprülü'nün Atatürk'e: Türkiyat Enstitüsü'nün ambleminin nasıl olması gerektiğini sorduğunda "Karlı Tanrı Dağları'nın önünde elinde meşale tutan bir **BOZKURT** olsun, Bu meşale, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin ilminin ifadesi olsun. Ergenekon'dan çıkmamızda kılavuz olan **BOZKURT**, Türklüğün Anadolu topraklarındaki yeni devletin kuruluşunu ifade etsin." demiştir. (Millî Kütüphane Arşivlerinden. Prof. Dr. Osman Fikri Sertkaya. Atatürk ve Türk dili, Tebliğ, s. 11)

"Atatürk'ün adliye vekili Mahmut Esat Bey'e verdiği soyadı: **BOZKURT**." (Fali Rıfkı Atay, Çankaya, s:558)

30 Ağustos 1922 tarihli Fransız Le Figaro gazetesinde ise Atatürk'ün şu ifadelerine vurgu yapılıyor:

"Avrupa'da, İstanbul ve Meriç'e kadar Batı Trakya, Asya'da Anadolu, Musul arazisi ve Irak'ın kuzeyi. Arkada kalan ve sırf Türk olan her yeri isteriz. Bunları kurtarmaya azmettik ve kurtaracağız." (Atatürk'ün söylev ve demeçleri cilt 3 s67-68)

Lozan Antlaşmasından 9 yıl sonra 1933 yılında Atatürk'le General Mac Artur görüşmesi esnasında Atatürk tarafından söylenen söz: "Allah nasip eder, ömrüm vefa ederse Musul, Kerkük ve adaları geri alacağım. Selanik de dâhil Batı Trakya'yı Türkiye hudutları içine katacağım." (Türk Silahlı Kuvvetler Dergisi, Temmuz 1992 sayı:333 sayfa 26)

“Efendiler, bu vesile ile muhterem milletime şunu tavsiye ederim ki; sinesinde yetiştirerek başının üstüne kadar çıkaracağı adamların kanındaki, vicdanındaki cevheri asliyi, çok iyi tahlil etmek dikkatinden, bir an feragat etmesin.” (Nutuk, II, 8. bs., İstanbul 1968, s. 607)

“Memleketiniz sizindir, Türklerindir. Bu memleket tarihte Türk’tü, o halde Türk’tür ve sonsuza dek Türk olarak yaşayacaktır.” (Hâkimiyeti Milliye, 21 Mart 1923, Atatürk’ün Söylev ve Demeçleri, Atatürk Araştırma Merkezi, C. II, s. 130)

”Benim hayatta yegâne fahrim (onurum), servetim, Türklükten başka bir şey değildir.” (Bozkurt, Mahmut Esat; Yakınlarından Hatıralar, Sel Yayınları, İst., 1955, s.95)

“Bana, insanlar üstünde bir doğuş atfetmeye kalkışmayınız. Doğuşumdaki tek fevkaladelik, Türk olarak dünyaya gelmemdir.” (Utkan Kocatürk, Atatürk’ün Fikir ve Düşünceleri, Ankara, 1969, s. 95)

“Türklük, benim en derin güven kaynağım, en engin övünç dayanağım (dır)” (Egeli, Münir Hayri, s.699)

“Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur.” (Gençliğe Hitabe)

“Kanını taşıyandan başkasına inanma” (Mahmut Esat Bozkurt, Atatürk’ün İhtilali, s.373)

“Millî mevcudiyetimize düşman olanlarla dost olmayalım. Böylelerine karşı...’Türk’üm ve düşmanım sana, kalsam da bir kişi!’ diyelim” (Faik Reşit Unat’ın “Ne Mutlu Türk’üm Diyene” Türk Dili Dergisi, Sayı 146, 1963 makalesinden aktaran Utkan Kocatürk, Atatürk’ün Fikir ve Düşünceleri, Ank., 1984, s.171-173)

"Bu memleket, dünyanın beklemediği, asla ümit etmediği bir müstesna mevcudiyetin yüksek tecellisine, yüksek sahne oldu. Bu sahne 7 bin senelik, en aşağı bir Türk beşiğidir. Beşik tabiatın rüzgârlarıyla sallandı. Beşiğin içindeki çocuk tabiatın yağmurlarıyla yıkandı. O çocuk tabiatın şimşeklerinden, yıldırımlarından, kasırgalarından evvela, korkar gibi oldu; sonra onlara alıştı; onları tabiatın babası tanıdı onların oğlu oldu. Bir gün o tabiat çocuğu tabiat oldu; şimşek, yıldırım, güneş oldu; Türk oldu. **Türk budur. Yıldırımdır. Kasırgadır, dünyayı aydınlatan güneştir.**" (Hilmi Yücebaş, Atatürk’ün Nükteleri, Fıkraları, Hatıraları s4, 1963) (Vecize, Millet Dergisi, Sayı : 16, 1948, s., 10-11 ve Türk Kültürü, 1969, s:85, Fethi TEVETOĞLU “Atatürk’ün Türk’ü ve Türkiye Cumhuriyetinin Tarifi” isimli makalesinde yer almaktadır. Ayrıca adı geçen vecizenin Atatürk’ün el yazısı ile bizzat yazdığı orijinal metnin tarihçi Cemal KUTAY’ın özel arşivinde bulunduğu belirtilmektedir.)

"TÜRKİYE TÜRKLERİNDİR; İŞTE MİLLİYETPERVERLERİN PRENSİBİ BUDUR!"

(Atatürk'ün S.D.V, cilt 3 s38)

"TÜRKİYE'DE TÜRK'TEN BAŞKA BİR ŞEY DÜŞÜNMEMEK! Ancak bu davranışlardır ki her türlü esenlik ve mutluluk ereklerine ulaşabiliriz." (Behçet Kemal Çağlar, Atatürk'ün Söylevleri, TDK s137)

"Kafasını ve vicdanını, en son terakki şuleleriyle güneşlendirmeğe karar vermiş olan, bugünün Türk çocukları, biliyor ve bildirecektir ki; onlar dört yüz çadırılı bir aşiretten değil, on binlerce yıllık, arî, medeni, yüksek bir ırktan gelen, yüksek kabiliyetli bir millettir." (Atatürk'ün S.D.V, cilt 2 s308)

"Bir de şunu iyi bilmek gerekir ki, eski Etilerimiz, atalarımız, bugünkü yurdumuzun ilk ve otokton yerleşenleri ve sahibi olmuşlardır. Burasını binlerce yıl önce anayurdun yerine öz yurt yapmışlardır. Türklüğün merkezini Altaylardan Anadolu - Trakya'ya getirmişlerdir. Türk Cumhuriyeti'nin sarsılmaz temelleri bu öz yurdun çökmez kayalarındadır. Bu kutsal yurdun öz mirasçısı, Türkiye Cumhuriyeti'nin yılmaz koruyucusu o büyük, yüksek, soylu Türk kavminin bugünkü genç ve dinç çocuklarıdır, biziz." (Hâkimiyet-i Milliye, 2.01.1933)

Yüksek Türk, senin için yüksekliğin hududu yoktur. İşte parola budur. (ATATÜRK'ÜN Tamim, Telgraf ve Beyannameleri, AKDTYK., Atatürk Araştırma Merkezi, Cilt IV, s.652)

Türk; öğün, çalış, güven. (ÂFET İNAN, Atatürk Hakkında Hatıralar ve Belgeler, TTK. Yay. s. 304)

Türk'ün onuru, gururu ve yeteneği çok yüksek ve büyüktür. Böyle bir millet esir yaşamaktansa yok olsun daha iyidir. O halde; Ya bağımsızlık, ya ölüm! (1919, Ankara) (ATATÜRK, Nutuk, Atatürk Araştırma Merkezi, Yay. Haz. Prof. Dr. Zeynep Korkmaz, s. 9-10)

"Büyük devletler kuran atalarımız büyük ve geniş uygarlıklara da sahip olmuştur. Bunu aramak, tetkik etmek Türklüğe ve dünyaya bildirmek bizler için bir borçtur....Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça daha büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır." (Afet İnan, Atatürk hakkında Hatıralar ve Belgeler, 1968, s. 311 TTK. Yay. Ankara, 1959, s. 297)

"Kıbrıs'ta Türk dili sönmemelidir. Kıbrıs'ta Türk'ün sesi sönmesin. Kıbrıs Türk basınına maddî yardım yapınız..." (Dr.E.Tuğg. Erdal Yurdakul, Atatürk İnkılaplarının Kıbrıs'ta Uygulanması, s7 ve 61)

Azerî Türklerinin dertleri kendi dertlerimiz ve sevinçleri kendi sevinçlerimiz gibi olduğu için onların dileklerine ulaşmaları, özgür ve bağımsız olarak yaşamaları bizi çok sevindirir. (Hâkimiyet-i Milliye: 15.10.1921)

Atatürk'ün Doğu Türkistan'a olan alakası kaynaklarda şu şekilde geçiyor:
"Bilindiği gibi Doğu Türkistan'da Çin yönetimine karşı başlayan ayaklanmalar sonucunda 12 Kasım 1933 tarihinde Kaşgar'da Şarkî Türkistan İslâm Cumhuriyeti adı altında bir devlet kurulmuştur. Bu devletin hükümet ve ordu teşkilâtının oluşturulmasında Türkiye'den gelen İzmirli Dr. Mustafa Kentli, Ali ve Harbiye'den Mahmut Nedim beylerin büyük rolü vardır. Adı geçen şahıslar Kasım 1933'te Doğu Türkistan İslâm Cumhuriyeti'ne müsteşar olarak Kaşgar'a gönderilmişlerdir. Bu kişiler Doğu Türkistan İslâm Cumhuriyeti'nde Sâbit Damolla ile birlikte iş gördüler ve Şarkî Türkistan hareketine bir şekil vermek istediler." (Andrew D. W. Forbes, Doğu Türkistan Harb Beyleri. Çeviren: Enver Can. Bayrak Yayıncılık, İstanbul. 1991, s: 202 - A. Zeki Velîdî Togan, 1929-1940 Seneleri Arasında Türkistan Vaziyeti. İstanbul. Türkiye Basımevi. 1940, s:24)

Atatürk'ün Yazdığı Bir Şiir

OĞUZOGULLARI

*Gafil, hangi üç asır, hangi on asır
Tuna ezelden Türk diyarındır.
Bilinen tarihler söylememiş bunu
Kalkıyor örtüler, örtülen doğacak,
Dinleyin sesini doğan tarihin,
Aydınlıkta karaltı, karaltıda şafak
Yalan tarihi gömüp, doğru tarihe gidin.
Asya'nın ortasında Oğuz oğulları,
Avrupa'nın Alplerinde Oğuz torunları
Doğudan çıkan biz, Batıdan yine biz
Nerde olsa, ne olsa kendimizi biliriz
Türk sadece bir milletin adı değil,
Türk, bütün adamların birliğidir.
Ey birbirine diş bileyen yığınlar,
Ey yığın yığın insan gafletleri!
Yırtılsın gözlerdeki gafletten perde,
Dünya o zaman görecektir hakikat nerede,
Hakikat nerede?*

(Hacı Angı, Çocuk Gözüyle Atatürk, 4. Baskı, Angı Yayınları)



Tanrı Türk'ü Korusun